1

PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2020
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
LUIZ PAULO FARIAS, Prefeito Municipal de Ponte Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, contidas no item 3.8 do Edital nº002/2020, consoante a legislação vigente, comunica aos candidatos que foram homologadas as inscrições para a participação no Processo Seletivo, visando o preenchimento gradual de vagas do Quadro do Município em caráter temporário, conforme classificação abaixo.

DENTISTAS/ODONTÓLOGO 40 horas
	NOME
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	CARGO

	Renata Sabriane Pereira
	001
	Dentista/Odontólogo

	Gabriela Cristini Zanatta Krieger
	002
	Dentista/Odontólogo

	Marina Pereira Cardoso
	003
	Dentista/Odontólogo

Ponte Alta, 02 de setembro de 2020
LUIZ PAULO FARIAS

Prefeito de Ponte Alta
Publicado o presente edital, na forma legal e na data supra.
FERNANDA FERREIRA WANDRESEN
Secretária de Administração e Finanças
1